



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 4/2021



No dia 29 de Junho de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.389.851/0001-94, com sede à AV LIBERDADE n° S/N CEP 49600-000 – Nossa Senhora das Dores-SE neste ato legalmente representado por **DIEGO SANTOS SANTANA**, portador do CPF n° **03489781546**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ZUMED COMERCIAL LTDA CNPJ: 06.345.634/0001-62

Representante: MATHEUS RODRIGUES DE OLIVEIRA

Telefone: (79) 9815-6434

Email: ZUMED.COMERCIAL@GMAIL.COM

Endereço: R 07, 157 - CONJUNTO JOAO ALVES FILHO, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
36	CAIXA PLASTICA EMPILHAVEL FECHADA COM TAMPA 27 X 33 X 46,5, BRANCA	95,00	UND	MARFINITE	MARFINITE	R\$ 47,74	R\$4.535,30
44	CATETER NASAL Nº 06.	140,00	UND	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,84	R\$117,60
52	COBRE CORPO, MATERIAL PLASTICO, COMP 1,50, LARGURA 0,60, COM ZIPER	2.000,00	UND	RAVA	RAVA	R\$ 21,60	R\$43.200,00
53	COBRE CORPO, MATERIAL PLASTICO, COMP 2,10, LARGURA 90M, COM ZIPER	200,00	UND	RAVA	RAVA	R\$ 21,60	R\$4.320,00
90	ESTESIÔMETRO - KIT DE MONOFILAMENTOS PARA TESTE DE SENSIBILIDADE. DOTADO DE SEIS CANETAS COM FILAMENTOS DE DIFERENTES CALIBRES E CORES. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DE LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	14,00	UND	SORRY BAURU	SORRY BAURU	R\$ 468,00	R\$6.552,00
93	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO INFANTIL. FIO METALICO DOBRAVEL P/AUXILIAR NA INTUBAÇÃO OROTRAQUEAL A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO NÚMERO DE LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	10,00	UND	PORTEX	PORTEX	R\$ 40,00	R\$400,00
97	FITA MÉTRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS. - MATERIAL - 95% POLIÉSTER - 5% FIBRA DE VIDRO. TAM 1,5M.	35,00	UND	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	R\$ 2,40	R\$84,00

CLEUMAR GONCALVES
DE
OLIVEIRA:54965292120

Assinado de forma digital por
CLEUMAR GONCALVES DE
OLIVEIRA:54965292120
Dados: 2021.06.30 16:23:41
-03'00'

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
145	ÓLEO DE GIRASSOL - LOÇÃO OLEOSA RICA EM ÁCIDOS GRAXOS ESSÊNCIAS E VITAMINAS, A QUAL HIDRATA, PROTEGE E MANTÉM O EQUILÍBRIO HIDROLIPÍDICO DA PELE DO INDIVÍDUO. PROMOVENDO UMA HIDRATAÇÃO, CRIANDO UMA BARREIRA LIPÍDICA SOBRE TODA A PELE, FAZENDO COM QUE PROTEJA A EPIDERMIA DA AÇÃO DE AGENTES EXTERNOS. AS VITAMINAS A E E CONTIDAS NA FORMULAÇÃO SÃO EMOLIENTES E ANTI-OXIDANTES, FAZENDO COM QUE REFORÇE A AÇÃO HIDRATANTE. FRASCOS COM 250 ML.	2.700,00	FR	DERSANI	DERSANI	R\$ 4,30	R\$11.610,00
147	ORTESE PARA COLUNA VERTEBRAL, MODELO Colar Cervical DE RESGATE, REGULÁVEL TAMANHO G	5,00	UND	POLAR FIX	POLAR FIX	R\$ 49,00	R\$245,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/06/2022**, a contar do dia **29/06/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE
11.389.851/0001-94

CLEUMAR GONCALVES DE OLIVEIRA:54965292120
Assinado de forma digital por
CLEUMAR GONCALVES DE
OLIVEIRA:54965292120
Dados: 2021.06.30 16:24:03 -03'00'

ZUMED COMERCIAL LTDA
06.345.634/0001-62